Информация
о наличии  ВАКАНТНЫХ МЕСТ
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Бурбаш- Сардыганская начальная школа- детский сад» Балтасинского муниципального района РТ
на 01.08.2019
	Уровни общего образования
	класс
	Количество мест по плану
	Количество мест по списку
	Количество вакантных мест

	Начальное общее образование
	1
	10
	1
	9

	
	2
	10
	4
	6

	
	3
	10
	0
	10

	
	4
	10
	3
	7

	Дошкольное общее образование
	-
	15
	4
	11


